
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 555 DEL 18/12/2014

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PER SPESE DI 
NOTIFICA - ENTI VARI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ACCERTATA la necessità di provvedere al rimborso per spese di notifica di atti effettuate da altri enti;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2013 ed i cui capitoli sono affidati in gestione, per l’area di propria competenza, al 
sottoscritto responsabile con proroga nel corso del 2014 fino ad assegnazione del nuovo PEG come da deliberazione di G.C. n. 1 del 
09/01/2014;

Dopo aver verificato che con l'assunzione del presente atto di spesa viene osservato quanto previsto dall'art. 9 del D.L. 78/2009 
trasformato con modificazioni nella legge 102 del 03/08/2009;

Dato atto sotto la propria personale responsabilità che sono state svolte tutte le procedure occorrenti per costituire un’obbligazione 
giuridica di € 244,20 nei confronti dei comuni sotto elencati;

Visto gli artt. 183 e 191 del Tuel 267/00;

DETERMINA

1.1. Di impegnare  e contestualmente liquidare sull’intervento 700.07 del bilancio 2014 l’importo di € 201,34 sui seguenti conti 
correnti di tesoreria unica:

€       5,88 Comune di Biassono
c/c 0072862

€     5,88 Comune di Bressanone
c/c 

€      5,88 Comune di Carate Brianza
c/c 0065300

€      5,88 Comune di Cogliate
c/c 0180556

€      5,88 Comune Desio
c/c 0061489



€      9,88 Comune di Lesmo
c/c 0180618

€           17,64 Comune di Lissone
c/c 0061515

€    11,76 Comune di Marano di Napoli
c/c 0063519

€          50,24 Comune di Monza
c/c 0061554

€   47,32 Comune di Milano
c/c 0061541

€   5,88 Comune di Misano
c/c 0183893

€   5,88 Comune di Misinto
c/c 

€        17,64 Comune di Muggiò
c/c 

€  5,88 Comune di Padova
c/c 0180822

€  5,88 Comune di Osnago
c/c 0302236

€ 9,28 Comune di Segrate
c/c 0065538

€ 5,88 Comune di Sesto s. Giovanni
c/c 0061642

€ 5,88 Comune di Sovico
c/c 0180760

€ 9,88 Comune di Triuggio
c/c 0180772

€ 5,88 Comune di Usmate Velate
c/c 0180796

€ 5,88 Comune di Venosa
c/c 0068813

    2. di accertare, ex art. 9 del DL 78/2009, che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione del presente impegno di 
spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica e di essere consapevole che la 
violazione dell'obbligo dell'accertamento di cui sopra comporta responsabilità disciplinare ed amministrativa.

 
    3. Di disporre la trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Finanziario per il visto di cui 183;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                         (Dott. Roberto Detti)
SIOPE: 1332

SERVIZIO FINANZIARIO

Si prende atto della dichiarazione del Responsabile del Servizio, resa ex art. 9 del DL 78/2009, e dal solo punto di vista contabile si 
dà atto che la spesa di cui sopra risulta stanziata in bilancio al servizio P.L. capitolo di P.E.G. n. 770.7 del bilancio 2014  e che la 
stessa risulta finanziariamente coperta.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO                     
(Elisabetta Santaniello)




